
 

 

 

RESULTADO FINAL DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN EL 

PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2024 POR MOTIVOS DE SALUD 

 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 5800630 PEREZ MINAYA SELENA CUMPLE  

02 5804964 MOLINA ISLA SILVIA PILAR CUMPLE  

03 5794816 POMAYAY CARVO MAGALY ROSARIO CUMPLE  

04 5500652 BELITO HUAMANI BENJAMIN CUMPLE  

05 5699417 CUADROS PALOMINO NANCY LILIANA CUMPLE  

06 5715318 ORE QUISPE LUIS ALBERTO CUMPLE  

07 5715823 ARMAS PEÑA ROCIO JESSICA CUMPLE  

08 5659261 SILLO OCOÑO DE ANTONIO PILAR OLIVIA CUMPLE  

09 5695887 PEREZ QUISPE AMERICO LUIS CUMPLE  

10 5796423 ROSAS MUÑOZ SILVIA CUMPLE  

11 5632843 TOMAS ANDRADE HECTOR CUMPLE  

12 5630153 PADILLA DELGADILLO LUIS ALBERTO CUMPLE  
13 5803110 GAMARRA BEJARANO ESTHER CUMPLE  

14 5802500 CORDOVA PEREZ MARIA ISABEL CUMPLE  

15 5803670 MIRANDA RIOS CINTIA  CUMPLE  

16 5804771 MATOS MUERAS YULISSA CUMPLE  

17 5793958 OJEDA VEGICHE PAUL ROLANDO CUMPLE  

18 5795740 ESTRELLA ZEVALLOS DE TINOCO BENITA  CUMPLE  
19 5739998 ALIAGA VILCHEZ ENMA CUMPLE  

20 5754349 ILDEFONSO MUÑOZ JACKELINE KARIM CUMPLE  

21 5639286 MEDINA MARCELO FAUSTUO JAIME. CUMPLE  

22 5742421 ROSALES POMA URSULA CRISTINA CUMPLE  

23 5794122 CASTRO BACA VILMA CUMPLE  

24 5804581 LOPEZ CASAS PATRICIA CRISTINA CUMPLE  

25 5814671 CAYUPE DIAZ JESSICA CECILIA CUMPLE  

26 5815361 MATOS GIRON EDITH YOVANA CUMPLE  

27 5701112 SANCHEZ PALMA LUIS ALBERTO CUMPLE  

RESULTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN 

EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2024 POR MOTIVOS DE SALUD 

 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES    REQUISITOS OBSERVACION 

01 05803941 ORTIZ TOVAR JOEL MELCHOR NO CUMPLE 
No cuenta con Informe 
Médico en original. 

02 05803457 VELASQUEZ LAURENTE MILAGROS ZAIDA NO CUMPLE 

No cuenta con Informe 
Médico Original 
No cuenta con informe 
escalafonario 
actualizado. 

03 05790972 MACEDO GUTIERREZ ROCIO ELENA NO CUMPLE 

No cuenta con Informe 
Médico Original 
No cuenta con informe 
escalafonario 
actualizado. 

04 05645601 VILCAPOMA AIRE KARIM AIRE NO CUMPLE 
No cuenta con informe 
escalafonario 
actualizado. 

 

La Comisión 


